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Magyar Mérnöki Kamara
	Feladat Alapú Pályázat
PÁLYÁZATI ADATLAP
	FAP-2026.



	Nytsz:
	FAP-2026
	/
	
	
	
	–
	
	
	
	

	

	Érkezett:



	
	A
Magyar Mérnöki Kamara
	

	
	(Név) Tagozat / 
(Név) Vármegyei Kamara
	

	
	Feladat Alapú Pályázata
	

	A pályázat címe:
	
	

	(CÍM)

	(alcím)

	
	
	

	A kidolgozásért felelős témavezető:
	(NÉV/Kamarai szám)
	

	Közreműködő(k):
	(NÉV1/Kamarai szám)
(NÉV2/Kamarai szám)
(NÉV3/Kamarai szám)
(NÉV4/Kamarai szám)
	


………………………, 2026. március „      .”


	
	
	
	

	PÁLYÁZATI ADATLAP

	A pályázó tagozat/ területi kamara neve:
	

	A pályázati kiírás szerinti téma kódja:
		2.1. Pályamű
		
	2.1.1.
	
	2.1.2.
	
	2.1.3.
	
	2.1.4.
	
	2.1.5.




	2.2. Pályázati tevékenység
		
	2.2.1.
	
	2.2.2.
	
	2.2.3.
	
	




	2.3. Célfeladat
		
	2.3.1.
	
	2.3.2.
	
	2.3.3.
	
	2.3.4.

	
	2.3.5.
	
	2.3.6.
	
	2.3.7.
	
	







	A témafelelős neve:
	
	Elérhetősége:
	TELEFON:

	
	
	
	E-MAIL:

	Lektor neve: 
	
	Elérhetősége:
	TELEFON:

	
	
	
	E-MAIL:

	
	
	
	

	PÁLYÁZAT SZAKMAI ANYAGA

	A pályázat formája:
	
	(Kérjük, itt adja meg a pályázat tervezett témáját, a kiírás alapján: mérnöki segédlet, konferencia, tervbírálat stb.)

	A pályamű terjedelme: 
	törzsanyag 
tervezett oldalszáma:
	
	melléklet 
tervezett oldalszáma:
	

	A pályázat tartalmi elemei:
	Kérjük, itt adja meg a pályázati javaslat rövid szakmai bemutatását, melynek keretében ki kell térni az alábbiakra:

	A pályázat célja:
	

	A pályázat megvalósításának indokoltsága, aktualitása, korszerűsége:
	

	A pályázat tartalmi elemei:
(folytatás):
A pályázat tárgya és feladata:
	

	A pályázat gyakorlati alkalmazhatósága, hasznosítási lehetőségei a kamarai rendszerben, a mérnöki munkában:
	

	A pályázat vázlata, főbb témakörei:
	

	A pályázattal összefüggő egyéb információ (amennyiben felmerül a témában társ szakmai tagozat kérjük itt megadni, és a tervezett egyeztetési folyamatot megjelölni): 
	

	A feladatba bevonni szándékozott további szereplő(k) neve, kamarai száma:
	
	A feladatba bevonni szándékozott további szereplő(k) feladatrésze:
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	A támogatási igény összegszerű megjelölése és indokolása:
(Más forrás bevonása esetén, azok megosztása is.)
	Az összeg megjelölése mellett, a pályázati tevékenység esetében részletesen indokolni kell, hogy mire kerül felhasználásra (szerzők, lektor díjazása, szabvány, vagy egyéb háttéranyag biztosítása, terembérlet, utazási költségtérítés, előadói díjak stb.) a pályázati forrás. Az indokolás elhagyása hiánypótlást von maga után.

	Az elfogadó elnökségi határozat(ok) száma:
	

	A feladat teljesítésének vállalt időpontja:
	(legkésőbb 2026. október 15.)

	
	
	
	

	NYILATKOZAT

	
Alulírott pályázatot benyújtók kijelentjük, hogy a Magyar Mérnöki Kamara 8/2026. (II.11.) MMK Elnökségi határozatával elfogadott Feladat Alapú Pályázatok Szabályzatát, valamint a Pályázati felhívásában rögzített tartalmi, formai és finanszírozási feltételeket, valamint az eljárásban megjelölt határidőket elfogadjuk.
Tudomásul vesszük, hogy a befogadott pályázatok elkészítése során a tartalmi és formai feltételek nem teljesítése, valamint az eljárási határidők elmulasztása a támogatási összeg csökkentésével esetleges megvonásával járhat. Tudomásul vesszük, hogy a nyertes pályázat eredményeként benyújtott pályamű plágiumkereső szoftverrel ellenőrzésre kerül.
………………………., 2026. március …….

	
	
	……………………………..
a témafelelős
aláírása
	……………………………..
a tagozati/területi elnök
aláírása




	
BEKÜLDÉSI HATÁRIDŐ: 2026. MÁRCIUS 31. (KEDD) ÉJFÉL
BEKÜLDENDŐ: fap@mmk.hu címre
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